
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ 

КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З  

 

«1» января 2023 г.       № 73-О 

 

О создании школьного театра «Харизма» 

 

              В соответствии с перечнем поручений Президента Российской 

Федерации от 25 августа 2021 года приказ -1808 ГС п.2 г-2  « По проведению 

на регулярной основе Всероссийских театральных, спортивных и 

технологических конкурсов для обучающихся по основным 

общеобразовательным программам», во исполнение пункта 10 Перечня 

поручений Минпросвещения РФ по итогам Всероссийского совещания с 

руководителями органов исполнительной власти субъектов РФ, 

осуществляющих государственное управление в сфере образования, по 

созданию театральных кружков в каждом общеобразовательном учреждении 

и в целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать в школе театральный кружок «Харизма» с 1 января 2023 года; 

 

2. Назначить руководителем театрального кружка педагога-организатора 

Иванову Кристину Сергеевну; 

 

3. Разработать и утвердить расписание занятий в театральной студии до 9 

января 2023 года; 

              (отв. Иванова К.С.); 

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по ВР 

Эпоеву И.Р. 

  

Директор АОУ СОШ № 4          Чернова Л.В. 

им. Г.К. Жукова МО Динской район 

 



 

 

 


		school4@din.kubannet.ru
	2023-02-06T19:35:30+0300
	АОУ СОШ 4 имени Г. К. Жукова МО Динской район. Ключ: CD 6C 92 17 EA 36 30 D2 A4 E4.
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна




